   The said Richard Plunthon swears in the name of his principals that none of the 
goods itemized above belong to any enemies of Lübeck, but only to subjects of England 
and that all their claims are herewith satisfied.

	   Acting for the whole Lübeck council, proconsul Joachim Gerkens sen. requested that 
the undersigned notary draw up a notarial instrument (or notarial instruments) recording 
the above. Done in Lübeck in the town hall in the presence of the town councillors on the 
date recorded above [9 Apr. 1534]. Witnesses Hermann Iserhell, Conrad Cock, both 
citizens of Lübeck. The usual notary’s entry follows. — 1534 Apr. 9. Lübeck.

HL AHL ASA, Externa Anglicana 476, no. 11. Original notarial instrument 
drawn up by Michael Petri, cleric of the diocese of Schwerin, with his notary’s 
mark (see below).

[1.]  In nomine Domini amen. Per hoc presens publicum instrumentum cunctis pateat 
evidenter et sit notum, quod anno a nativitate Ejusdem millesimo quingentesimo 
tricesimo quarto, indictione septima, die vero jovis nona mensis Aprylis [9 Apr. 1534], 
imperante gloriosissimo invictissimoque ac catholico principe et domino domino 
Karolo Quinto divina favente clementia Romanorum imperatore semper augusto ac 
Germanie, Hispaniarum, utriusque Sicilie, Hierusalem, Hungarie, Dalmacie, Croatie etc.  
rege, archiduce Austrie, duce Burgundie etc. anno imperii quinto decimo, cum alias fuerit 
et sit, quod nuper de anno Domini millesimo quingentesimo tricesimo tertio de mense 
Augusti tempore guerrarum et inimicitiarum inter Lubicenses ex una et Hollandinos 
partibus ex altera spectabiles domini de senatu civitatis Lubicensis inter alia nonnulla bona 
in quadam navi – hoya vulgariter nuncupata – ville Anthwerpie, cujus patronus sive rector 
erat Adrianus Johanßen tunc existentia, et per deputatos dictorum Lubicensium milites 
stipendiarios in publico mari sine tamen consensu et mandato dictorum dominorum de 
senatu Lubicensi apprehensa et que bona, dum ad civitatem Lubicensem advenissent 
seu confluissent, prelibatus senatus Lubicensis non alias quam pro commodo et utilitate 
communium mercatorum ad se recepissent et fideliter conservari fecissent. Idcirco coram 
eisdem prudentibus ac spectabilibus viris dominis proconsulibus et consulibus predicte 
civitatis Lubicensis in sede et loco consulari consulariter congregatis in meique notarii 
publici ac testium infrascriptorum ad hoc specialiter vocatorum et rogatorum presentia 
personaliter et presentialiter constitutus commendabilis vir Richardus Plunthon incola 
civitatis Lunden’ in regno Anglie communiumque mercatorum ibidem, ut asseruit, 
secretarius a diversis mercatorum predicti regni Anglie legittimus procurator, prout de suo 
procuratione mandato fidem fecit legittimam, diversa bona ad suos principales pertinere et 
spectare in dicta hoya fuisse designavit, non vi, dolo, metu, fraude vel sinistra machinatione 
seductus vel coactus, sed mera, libera et propria voluntate confessus fuerat ac in veritate 
palam et publice recognovit et confitebatur tam proprio quam omnium principalium 
suorum constituencium nominibus se antea prima die prefati mensis Aprylis [1 Apr. 1534] 
a spectabilibus viris dominis Hermanno Schuten et Godehardo Engelsteden consulibus